testimonium [81] quod Irinæus posuit p. 25, 25. epistula [119] . . quam ponit Irinæus 69, 15. supra scripta ex nomine Theodoretī [125] posuit Irinæus . . idem et ista [126] posuit, post prædicta dicens 79, 11. epistula quam Irinæus dixit a Theodoro . . ad Candidianum missam [131] p. 86, 7; cf. p. 77, 11. 131, 29. [143] sicut posuit Irinæus p. 93, 6. [155] sicut posuit Irinæus 104, 7. [159] et hanc, sicut posuit Irinæus, duximus transferendam p. 106, 25. [160] sicut idem Irinæus posuit p. 107, 11. epistula Theodoretī [161] . . Irinæus dicit 108, 32. [170] 117, 8. epistula Theodoretī [175] . . epistula eiusdem [176] . . ambas Irinæus ponit p. 126, 7. et hæc epistolæ [178—182] et quæ secuntur Theodoro [183] . . ab Irinæo sunt . . per ordinem positæ 131, 15. hanc quoque scripturam [183] ex nomine Theodoretī . . interserit Irinæus p. 132, 25. Irinæus paucis mediis subiunxit et hæc

[184] 133, 21. Irinæus ait [186] 134, 27. [192] 138, 9. [216] 157, 1. uerba Irinæi: epistula, inquit, Theodoret [187] etc. 135, 7. eiusdem Irinæi: epistula, inquit, Alexandri [188] etc. p. 135, 28. idem hanc posuit epistolam [204] 144, 34. quantum supra [209] posuimus ipso Irinæo inquitente p. 212, 6. Irinæus inquit [217] 157, 17. inquit Irinæus [236] 172, 13. [258] 189, 6. et reliqua per ordinem scripta, sicut ab Irinæo sunt posita, exequar 192, 10. hic ponitur [280* = ep. 68* partis I] ab Irinæo 204, 27. in epistula, quam et ipse Irinæus posuit p. 213, 3. illa [283] quam et Irinæus posuit 231, 1.

sicubi epistularum inscriptionibus *inquit* addit Rusticus, et inscriptionem et ipsam epistolam ex Irinæi Tragœdia desumptas esse testatur; sunt hæ: 189—191, cf. p. 138, 9; 193. 194. 196—200. 202. 203, cf. p. 144, 34; 205 cf. p. 145, 36; 207—209. 211—215. 218—221. 223. 225—234. 237. 239—247. 248. 249, cf. p. 181, 21. 250—257. 259 cf. p. 191, 3. 264—274, cf. p. 201, 37. 277—279. 281, cf. p. 205, 13. 283, cf. p. 207, 1. 289. 290, cf. p. 212, 31. 293. quas dubitationes proferre solet num epistolæ a Theodoro scriptæ sint [108, 30. 123, 13. 132, 26. 134, 8. 22. 135, 11. 172, 1. 181, 17. 189, 23. 30. 190, 6. 15. 202, 34. 206, 2], iis nihil tribuendum; intentioni enim apologetica debentur similiterque de Cyrilli litteris dubitat [227, 32].

II

ADFERVNTVR

Gen.	18, 21	9, 21	Ps.	59, 9	79, 14	Ies.	53, 7	198, 13
	18, 27	18, 16		61, 13	160, 15		58, 9	83, 17
	31, 39. 40	42, 29		68, 13. 14	185, 24		59, 3—5	77, 35
Exod.	1, 11	11, 9		68, 21	229, 18		59, 5	41, 30. 44, 41.
	4, 22	26, 33		72, 3	111, 32			49, 3
	7, 1	26, 30		82, 3. 4	116, 36		59, 6—8	78, 13
	32, 32	154, 13		93, 19	60, 2		59, 6	49, 6
Num.	14, 4	198, 19		95, 1	12, 13		59, 7—9	177, 20
Deut.	5, 32	40, 31		100, 3	237, 2		65, 8	83, 9. 197, 23
Iud.	14, 14	112, 32		105, 2	124, 24	Ier.	2, 10—12	78, 21
1 Reg.	2, 25	184, 33		118, 36	81, 20		9, 1. 2	157, 20
	3, 15	10, 21		118, 46	210, 39		12, 10	77, 28
	12, 3—5	22, 11		132, 1	229, 1		17, 16	185, 26
	24, 7	26, 35		140, 4	162, 13		38, 30 [31, 29]	180, 35
	30, 23—25	125, 16	Prou.	4, 23	9, 14		45 [38], 6	166, 23
2 Reg.	14, 13. 14	166, 27		21, 1	60, 34	Thren.	4, 2	158, 5
	22, 51	26, 36		22, 28	62, 36. 93, 3.	Ezech.	18, 20	76, 33
3 Reg.	19, 20. 24	229, 17			209, 13	Dan.	2, 34. 35	77, 19
	21	157, 6		25, 2	20, 16		3, 6. 7. 12	177, 18
4 Reg.	18, 36	198, 16	Eccles.	3, 8	181, 3		3, 18	142, 8
1 Paral.	10, 2. 13	10, 23	Sap. Sal.	1, 1	237, 1		3, 24	107, 38
2 Esra	14, 5	52, 27		6, 6	160, 11		3, 49. 50	108, 2
Ps.	1, 2	149, 7	Iob.	12, 11. 12	160, 21		3, 50	166, 22
	4, 7	42, 33		28, 28	13, 38		6, 18	166, 21
	4, 10	153, 27	Ies.	5, 20	150, 25		9, 27	221, 18
	11, 5	175, 31		8, 10	57, 17	Sus.	22	164, 26
	11, 9	90, 3		13, 3	26, 36	Os.	4, 7	77, 30
	17, 51	26, 36		30, 1	77, 32		4, 14	184, 8
	19, 8	185, 23		31, 6	77, 34		9, 20	197, 22
	22, 1	85, 12		32, 4	132, 3	Ioel	2, 17	148, 30
	24, 16	22, 24		33, 15	165, 16	Amos	6, 6	116, 29
	26, 14	127, 2		35, 6	4, 12	Iona	1, 3. 2, 1. 11	166, 23
	31, 9	166, 6		36, 6	11, 6. 238, 29	Hab.	3, 3	20, 21
	39, 10	106, 27		40, 4	127, 30	Mal.	1, 3. 4	150, 23
	49, 16	23, 26		40, 12	78, 35		3, 6	7, 21. 52, 37.
	54, 7	197, 21		40, 22	78, 37			84, 4
	54, 13	161, 31		45, 1	26, 36			
	54, 23	183, 28		50, 6	153, 8. 220, 42	Mt.	1, 1	6, 28. 215, 40
	58, 1	197, 31		50, 11	229, 13		1, 23	151, 23